15 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

16 3109005 Car Sandwich 30*100 ML 
ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    33   0.00 679.97 679.97
Saudi Riyals Seven Hundred Eighty One NinetySeven Halala 102.00 781.97

BILL TO أسواق سلة الاغذية التجارية : أسواق سلة الاغذية التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [31011656]ASWQ SALLA AL GHADEER­
3115121­

­أسواق ومخابز سلة الاغذيه­3115121 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310938273600003 310938273600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :

[...]

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [3490]Fikri Khaled Ahmed [3490]Fikri Khaled Ahmed البائع :

ROUTE : RUH­40 RUH­40 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    33   0.00 679.97 679.97
Saudi Riyals Seven Hundred Eighty One NinetySeven Halala 102.00 781.97

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 781.97 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 781.97 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 679.97 إجمالي المبيعات